

حادثه‌ها

آزادی قاتل سراب

● با پیگیری‌های دادسرای نظامی ناحیه مهیاد، یک محکوم به پرداخت دیه از زندان آزاد شد. این شخص که به دلیل ارتکاب قتل غیرعمدی یک سربار وظیفه به‌حکم دادگاه نظامی استان آذربایجان غربی به پرداخت یک فقره دیه کامل مرد مسلمان و تحمل ۱۸ ماه حبس محکوم شده بود، به دلیل ضعف مالی قادر به پرداخت دیه نبود. با اثبات اعسار وی، دیه قسط‌بندی شد ولی فرد محکوم که با واریز بخشی از اقساط معوق از زندان آزاد شده بود، متواری شد. با تلاش دادسرای نظامی ناحیه مهیاد در نهایت فرد محکوم دستگیر و با پیگیری‌های رئیس دادسرا، باقی‌مانده مبلغ دیه از طریق ستاد دیه تأمین و درنهایت وی از زندان مرکزی مهیاد آزاد شد.

انهدام باند جعل اسناد دولتی

● اعضای باندی که با جعل مدارک تأمین اجتماعی و تهیه سابقه شغلی، زمینه اخذ ویزا و اقامت افراد را در کشورهای خارجی فراهم می‌کردند، در کرج دستگیر شدند. سیدعلی کاظمی مدیرکل اسناد و امور مترجمان قوه قضائیه با اشاره به انهدام باند جعل اسناد دولتی در استان البرز اظهار کرد: اعضای این باند با جعل مدارک تأمین اجتماعی و تهیه سابقه شغلی برای افراد، زمینه اخذ ویزا و اقامت آنان را در کشورهای خارجی فراهم می‌کردند. او در ادامه افزود: در پی شکایت فردی از یکی از دارالترجمه‌های رسمی، موضوع از سوی این اداره کل حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه و پلیس آگاهی موردبررسی قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات مشخص شد فردی در شهرستان کرج با جعل مدارک تأمین اجتماعی اقدام به تهیه سابقه شغلی افراد کرده و زمینه اخذ ویزا و اقامت آنان را در کشورهای خارجی فراهم می‌کرد. کاظمی اضافه کرد: این فرد با همدستی برادرش در کانادا مدارک را برای ترجمه رسمی به دارالترجمه‌ها می‌داده است که در آخرین اقدام در پی شکایت یک فرد از دارالترجمه رسمی، موضوع موردبررسی قرار گرفت. مدیرکل اسناد و امور مترجمان قوه قضائیه در ادامه گفت: در یک اقدام مشترک، برادر این فرد در سفر به ایران دستگیر و هر دو متهم پرونده تحویل مقامات قضائی شدند و اکنون در بازداشت به سر می‌برند. وی همچنین بیان کرد: تاکنون ۲۸ نفر دراین‌باره شکایات خود را مطرح کرده‌اند و جلوی سوءاستفاده در این زمینه گرفته شده است.

کلاهبرداری با چک‌های جعلی

● فردی که در پوشش خرید لوازم خانگی و ارائه چک‌های جعلی، ۳۳۵ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، توسط کارآگاهان پلیس دستگیر شد. محمد جعفرزاده، رئیس پلیس شهرستان سراب اظهار کرد: در پی گزارش کارکنان یکی از شعب بانک ملی شهرستان سراب مبنی بر ارائه یک فقره چک جعلی از سوی یکی از مشتریان به بانک، بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات فنی و تخصصی توانستند یک نفر جاعل چک را که با خرید لوازم خانگی و ارائه چک جعلی از بازاریان شهرستان کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر کنند. جعفرزاده تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه منکر فعالیت مجرمانه خود شد اما در مواجهه با مستندات و ادله موجود، به جعل ۱۳ فقره چک در مجموع به مبلغ ۳۲۵ میلیون ریال معترف شد. وی گفت: متهم با تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. رئیس پلیس شهرستان سراب از شهروندان خواست در انجام معاملات تجاری خود هرگز از افراد ناشناس که اعتبار کافی ندارند، چک قبول نکنند و در صورت نیاز از بانک عامل استعلام و به محض مشخص‌شدن فقدان یا سرتقی بودن چک و اوراق بهادار، موضوع را در اسرع‌وقت به مراجع انتظامی اطلاع دهند.

آسیب‌دیدگی بیش از ۲۰۰۰ نفر در برف و کولاک هفته گذشته

● قائم‌مقام سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر با اعلام وقوع ۶۸۳ مورد حادثه در هفته گذشته، اعلام کرد: دوهزارو ۴۰۴ نفر در حوادث هفته گذشته آسیب دیدند و ۲۷۷ نفر از حوادث نجات یافتند. مرتضی سلیمی با اعلام این خبر، افزود: ۲۳۷ مورد از حوادث هفته گذشته، جاده‌ای، ۳۶ مورد شهری، ۱۳ مورد کوهستانی، ۱۶ مورد صنعتی و کارگاهی، هشت مورد مربوط به برف و کولاک و مابقی مربوط به سایر حوادث بوده است. وی با اشاره به حادثه‌دیدگی دوهزارو ۴۵۴ نفر در حوادث هفته گذشته، افزود: در این زمینه ۹۹۱ نفر در حوادث جاده‌ای، ۳۶۱ نفر در برف و کولاک، یک‌هزارو ۷۷ نفر در کوهستان، ۵۲ نفر در حوادث شهری، ۱۵ نفر در حوادث صنعتی و کارگاهی و مابقی در سایر حوادث حادثه دیده‌اند. قائم‌مقام سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر با اشاره به آسیب‌دیدگی دوهزارو ۴۰۴ نفر در حوادث هفته گذشته، اظهار کرد: ۹۴۸ نفر در حوادث جاده‌ای، ۳۶۱ نفر در برف و کولاک، ۷۷ نفر در کوهستان، ۴۷ نفر در حوادث شهری، ۱۵ نفر در حوادث صنعتی و کارگاهی و مابقی در سایر حوادث آسیب دیده‌اند. بنابر اعلام روابط عمومی جمعیت هلال احمر، وی با اشاره به اسکان اضطراری ۱۱۱ نفر در حوادث هفته گذشته، عنوان کرد: در مجموع حوادث هفته گذشته ۳۷۷ نفر نجات یافتند و ۲۸۵ نفر به مراکز درمانی منتقل شدند.

شرق: مردی که تحت عنوان بیمه سلامت و فروش شماره‌های رند تلفن همراه کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما مأموران کلانتری گاندی روز ۱۷ دی‌ماه از طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و گزارشی مبنی بر حضور جاعل اسناد دولتی در خیابان میرداماد در آدرس اعلامی حاضر شدند و با راهنمایی زنی جوان فردی به نام «عباس، ع» (۴۴ساله) را دستگیر کردند. زن شاکی پس از حضور در کلانتری به مأموران گفت: «در ساعت ۱۱:۳۰ زنی ناشناس که خودش را خانم آزموده معرفی کرد با منزل تماس گرفت و پرسید: «آیا دفترچه سلامت نیاز دارید؟» من هم درخواست دفترچه کردم و مشخصات خود و فرزندم را به او دادم. در ساعت ۱۷:۳۰ مردی با موتورسیکلت به در منزل آمد و گفت: «دفترچه‌های بیمه را برایتان آورده‌ام». شاکی درباره نحوه اطلاع پیداکردن از موضوع کلاهبرداری و جعلی‌بودن دفترچه‌های بیمه به مأموران گفت: «پس از مشاهده دفترچه‌های سلامت برای اطمینان کامل با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم و پس از وصل‌شدن تلفن به اداره آگاهی، به من اعلام شد این مورد کلاهبرداری است که بلافاصله آدرس و نشانی محل سکونت خود را به پلیس اعلام کردم و دقایقی بعد شخص مراجعه‌کننده به در منزل توسط مأموران دستگیر شد».

عباس نیز در اظهاراتش به مأموران گفت: «چندی‌پیش در خیابان نواب، جوانی را به عنوان مسافر سوار موتور کرم. این شخص به نام مهدی در زمان پیاده‌شدن از موتور پیشنهاد کرد در شرکتش در خواران به‌عنوان راننده پیک مشغول به کار شوم. در این مدت نیز فقط وظیفه داشتم دفترچه‌های سلامت را به دست صاحبان آنها برسانم و هیچ اطلاعی از سایر کارها ندارم».

پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ پس از تشکیل پرونده مقدماتی، مسئول رسیدگی دراین‌باره شد.

کارآگاهان در تحقیقات نامحسوس خود اطلاع پیدا کردند دفتر شرکت، چندی‌پیش برای اجاره از طریق روزنامه آگهی و در اوایل مردادماه توسط «مهدی، ص» به‌عنوان دفتر انجام خدمات کامپیوتری اجاره شده اما

شرق: پسر جوانی که به خاطر یک کیبوت‌ با همسایه‌اش درگیر شده و او را به قتل رسانده بود، بعد از اینکه موفق شد رضایت اولیای دم را جلب کند، به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، آذر سال ۸۵ مأموران پلیس با خبر شدن پسر جوانی پس از درگیری دسته‌جمعی دو خانواده بر سر کیبوت‌های روی پشت‌بام، فردی را به قتل رسانده و متواری شده است. بلافاصله مأموران شهرستان اسلامشهر، برای بررسی موضوع راهی محل حادثه شدند و تحقیقات خود را دراین‌باره آغاز کردند. با حضور مأموران مشخص شد مقتول با برادرانش در یک درگیری با خانواده‌ای وارد نزاع شدند که مقتول در اثر اصابت ضربات چاقو

به گردن و بازویش جان خود را از دست داده است. درحالی‌که مأموران تحقیقات خود را برای دستگیری متهم آغاز کرده بودند، متوجه شدند او بلافاصله بعد از قتل، از محل متواری شده است ریدیابی‌های مأموران در آن زمان به جایی نرسید تا اینکه سه سال بعد متهم در یک قهوه‌خانه شناسایی و بازداشت شد. او به قتل اعتراف کرد و گفت: درگیری ما بر سر کیبوت‌های روی پشت‌بام بود. من آن روز با مقتول و برادرانش جلوی در خانه‌شان درگیر شدم و درنهایت از خانه عبومیم یک چاقو آوردم. بعد از آن با چاقو ضرباتی را به گردن و بازوی او وارد کردم و از آنجا متواری شدم. در سه‌سالی که متواری شده بودم، در یکی از شهرهای شمال کشور



برخلاف توافق مابین موجر و مستاجر، به محلی برای بازاریابی و فروش دفترچه‌های معجول بیمه تحت عنوان دفترچه‌های سلامت تحت پوشش شرکت سلامت ایران تبدیل شده که در ادامه تحقیقات مشخص شد اساسا چنین شرکتی با این مشخصات وجود خارجی ندارد. با حضور کارآگاهان در محل دفتر مشخص شد چند زن تحت عنوان بازاریاب در آنجا مشغول به کار هستند. این زنان در اظهاراتی مشابه عنوان کردند همگی آنها از طریق آگهی استخدام روزنامه مشغول به کار شدند. آنها

بخشش جوانی که به خاطر کبوتر آدم کشت

زندگی می‌کردم. پس از بازگشتم به تهران، ماجرا را برای دوستم در قهوه‌خانه تعریف کردم و او موضوع را به مأموران گفت و من بازداشت شدم. متهم بعد از محاکمه در شعبه ۱۱۲ وقت دادگاه کیفری استان تهران با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. اما وقتی پای چوبه‌دار رفت از سوی اولیای دم بخشیده شد. او که روز گذشته پس از محاکمه به‌لحاظ جنبه عمومی جرم درخواست بخشش کرد و گفت: من یک‌بار پای چوبه‌دار رفتم و طعم مرگ را چشیدم، خواهش می‌کنم با توجه به اینکه اولیای دم من را بخشیده‌اند درباره من سخت‌گیری نشود. این‌س در حالی بود که متهم به اتهام جعل نیز به

زورگیری از مسافران با تهدید چاقو



از سوی مال‌باخته، به ده‌ها فقره زورگیری در پوشش مسافرکنشی با همدستی دو نفر از بچه‌محل‌های خود به نام‌های «مجتبی» و «محمد» اعتراف کرد. شهاب در اعترافات اولیه عنوان کرد: «حدود چند ماه است که با خودرو پراید هاج‌بک مشکی، به همراه دو نفر از دوستانم در غرب تهران، بررسی پرونده‌های مشابه و کشف مقادیری از اموال مسروقه و مدارک شناسایی متعلق به افراد غیر از مخفیگاه متهمان، کارآگاهان موفق به شناسایی تعداد دیگری از مال‌باختگانی شدند که توسط متهمان موردزورگیری و سرقت قرار گرفته بودند. یکی از شکات که در زمان سرقت به‌شدت توسط متهمان مورد ضرب‌وجرح قرار گرفته بود، پس از

کردند پس از وقوع زلزله، ۲۲۱ نفر از سکنه یک مجتمع مسکونی زنده از زیر آوار خارج شدند اما تعدادی دیگر همچنان محبوس هستند. همچنین اجساد سه نفر از سکنه هم زیر آوار پیدا شد. نیروهای آتش‌نشان و امداد با کمک تجهیزات مختلف در تلاش برای کشف و نجات میان آوار به‌جامانده از ساختمان‌های فرو ریخته و نجات ساکنان آنها هستند. همچنین یک نوزاد و یک مرد از زیر آوار به‌جامانده از ساختمانی ۱۷ طبقه خارج شدند که پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست دادند. بنا بر اعلام مقامات تایوانی با توجه به زمان وقوع زمین‌لرزه، بیشتر مردم خواب بودند. همچنین تاکنون مجروحیت ۳۱۸ نفر بر اثر وقوع زلزله تأیید شده است.

۱۷کشته‌وده‌ها مصدوم در آتش‌سوزی هتل

● یکی از هتل‌های بزرگ اربیل در عراق به نام کاپیتول عصر جمعه دچار حریق شد که در آن ۱۷ نفر کشته و

حوادث

کلاهبرداری در پوشش بیمه سلامت

در اظهارات خود عنوان کردند: «با شماره‌هایی که توسط مهدی به ارائه می‌شد تماس می‌گرفتم. پس از تماس، متن ازقبل‌تهیه‌شده‌ای را برای افراد می‌خواندیم و در نهایت عنوان می‌کردیم «آیا متقاضی دریافت دفترچه بیمه سلامت هستید؟» که در صورت درخواست تحویل دفترچه سلامت، از طریق پیک موتوری دفترچه‌ها را برای افراد ارسال می‌کردیم و در ازای هر دفترچه مبلغ ۱۴۹ هزار تومان توسط راننده پیک دریافت می‌شد». در ادامه رسیدگی به پرونده، متهم اصلی پس از حضور در محل فروش دفترچه‌های سلامت جعل‌شده دستگیر شد و در همان تحقیقات اولیه صراحتا به کلاهبرداری اعتراف کرد.

متهم در ادامه تحقیقات، علاوه بر جعل دفترچه‌های بیمه به کلاهبرداری از طریق فروش شماره‌های رند درخواست‌شده مشترکان تلفن همراه نیز اعتراف کرد. وی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «هر عدد سیم‌کارت معمولی را به قیمت ۱۷ تا ۲۵ هزار تومان خریداری می‌کردم؛ سپس به صورت کاملاً اتفاقی با شماره‌های مختلف تلفن همراه (همراه اول، ایرانسل و…) تماس می‌گرفتم و عنوان می‌کردم شماره مشابه یا شماره رند نزدیک به شماره آنها را در اختیار دارم، در صورتی‌که شخصی درخواست خرید سیم‌کارت موردنظر خود را می‌کرد، برچسب شماره درخواست‌شده مشتری را روی سیم‌کارت درج و نهایتاً سیم‌کارت خریداری‌شده به مبلغ ۲۵ هزار تومان را به چند برابر قیمت واقعی آن می‌فروختم».

سرهنگ کارآگاه رحیم فرزام، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: در بازرسی از محل فروش دفترچه‌های بیمه معجول، ده‌ها دفترچه بیمه معجول به همراه مشخصات تعدادی از مال‌باختگان کشف شد. همچنین متهم اصلی پرونده به ده‌ها فقره کلاهبرداری از طریق فروش سیم‌کارت‌های تلفن همراه متعلق به یکی از اپراتورهای تلفن همراه در پوشش شماره‌های رند نیز اعتراف کرده است به همین دلیل با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده، متهم اصلی برای انجام تحقیقات و شناسایی سایر جرائم ارتكابی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

شش سال حبس محکوم شده و درواقع زمانی را که در زندان گذارنده به جرم جعل اسناد بوده است. زمانی که وکیل‌مدافع او در جایگاه حاضر شد به این موضوع اشاره کرد و گفت متهم شش سال و یک ماه است که در زندان به سر می‌برد و با توجه به اینکه گزارش‌های زندان نیز نشان می‌دهد او متنبه شده است، خواستار بخشش او هستم. متهم در آخرین دفاع نیز گفت: پدرم برای تأمین دیه‌ای که در ابتدا حق خواسته بودند هرچه داشت فروخت و ۳۰۰ میلیون تومان نیز به‌هکار شد. درخواست دارم کمک کنید آزاد شوم تا به پدرم کمک کنم. با پایان جلسه رسیدگی، قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

شناسایی متهمان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۳۰ دقیقه بامداد روز دوم شهریور به عنوان مسافر به مقصد میدان آزادی سوار یک پراید هاج‌بک مشکی شدم. پس از نشستن در صندلی عقب بود که ناگهان سرنشین صندلی عقب با زدن مشت و لگد و گاز اشک‌آور به صورت مرا گییج کرد. از شدت ترس قصد داشتم با وجود حرکت ماشین، خودم را به بیرون پرتاب کنم که سرنشین صندلی جلو چاقویی را زیر گلویم گذاشت و با چاقویی دیگر ضربه‌ای محکم را به سرم زد که باعث شکستن سرم و خونریزی شدید آن شد؛ به‌گونه‌ای که در یک لحظه تمامی لباس‌هایم آغشته به خون شد. سرنشین صندلی عقب هم به‌شدت دستم را گاز می‌گرفت. سرانجام پس از سرقت تمامی پول‌ها و تلفن همراهم، آنها مرا در بیابان‌های منطقه عبدال‌آباد و پس از زن‌گاز اشک‌آور به چشمانم از ماشین به بیرون پرتاب کردند و از محل دور شدند».

سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به ده‌ها فقره زورگیری در مناطق مختلف غرب و جنوب غرب تهران و به منظور شناسایی سایر مال‌باختگان و جرائم ارتكابی متهمان، دستور انتشار بدون پوشش تصاویر متهمان از سوی مقام قضائی صادر شده است و از شکات و مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در خیابان آزادی - خیابان زنگان شمالی مراجعه کنند. در همین حال پلیس هشدار داد: «استفاده از خودروهای عبوری متفرقه برای رسیدن به مبدأ، علت اصلی گرفتارشدن در دام سارقان زورگیر مسافربرنماست».

ده‌ها نفر دچار سوختگی شدند. منبعی در استانداری اربیل اعلام کرد این آتش‌سوزی به دلیل اتصالات برقی در طبقه اول رخ داد و به محض بروز آتش‌سوزی، نیروهای امدادی برای کنترل آتش و انتقال مصدومان به بیمارستان اعزام شدند. این منبع تأیید کرد بسیاری از قربانیان، خارجی و از کارمندان قبلیبینی شافل در هتل هستند. بر اساس گزارش اتاق استانداری اربیل کمیته‌ای برای بررسی دلایل آتش‌سوزی تشکیل شده است. **حمله به سرآشپز به‌خاطر غذای گران** **●** دختری که برای غذاخوردن به رستوران رفته بود به خاطر قیمت غذا به سرآشپز حمله کرد. جما تیمنی با کوبیدن لیوان شیشه‌ای به سر کارولین هیل ۲۴ساله که برای دوستش جشن تولد گرفته بود، سر او را شکست. کارولین هیل از کنار جما در حال عبور بود که ناگهان انگشتی از پشت به سر کارولین برخورد کرد. بعد ضربه‌ای هم با دست به سرش وارد شد. هنگامی

رخداد

برخورد مرگ‌بار پراید با گاردریل

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از برخورد یک دستگاه پراید با گاردریل در بزرگراه تهران- قم و پنج کشته و مجروح در این حادثه خبر داد. جلال ملکی گفت: ساعت ۴:۵۲ بامداد دیروز حادثه تصادف خودرو در مسیر جنوب به شمال اتوبان تهران - قم نرسیده به عوارضی به ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی اعلام شد. وی افزود: بلافاصله مأموران دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند که مشاهده شد یک دستگاه پراید به دلیل نامشخصی از مسیر اصلی منحرف و با گاردریل‌های حاشیه بزرگراه برخورد کرده است. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تصریح کرد: خودرو دارای پنج سرنشین بوده که بیش از رسیدن آتش‌نشانان، چهار سرنشین شامل یک دختر ۱۰ساله، دو زن ۲۰ و ۴۰ساله و یک مرد ۴۵ساله توسط شهروندان خارج شده بودند که تحویل عوامل اورژانس شدند اما راننده که یک پسر ۲۲ساله بود داخل خودرو گرفتار و محبوس شده بود. وی ادامه داد: آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات هیدرولیکی قطعات خودرو را برش داده و راننده را خارج و تحویل اورژانس دادند که متأسفانه مرگ وی تأیید شد.

دستگیری سارق گوشی موبایل

● فرمانده انتظامی الیگودرز از دستگیری سارق گوشی موبایل و کشف بیش از صد گوشی سرتقی از مخفیگاه وی، خبر داد. سرهنگ «خدارحم قلعی» گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر اینکه سارقی با تخریب دیوار مغازه‌های موبایل‌فروشی اقدام به سرقت می‌کند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی الیگودرز قرار گرفت. وی ادامه داد: فعالیت‌های اطلاعاتی و پلیسی، این سارق حرفه‌ای در شهرستان الیگودرز شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی الیگودرز اظهار کرد: در بازرسی از مخفیگاه سارق بیش از صد دستگاه گوشی مسروقه و اوراق‌شده کشف شد و در بررسی به‌عمل‌آمده مشخص شد سارق دارای ۱۴ فقره سابقه سرقت‌های متعدد است. ذلّی، با اشاره به اینکه سارق پس از سرقت گوشی‌های موبایل، آنها را اوراق کرده و به فروش می‌رسانده است. خاطرنشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

کشف ۱۷۱ کیلو تریاک از زیر پای راننده کامیون

● فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف ۱۷۱کیلو ۸۰۰ گرم مواد مخدر خبر داد. سردار روح‌الامین قاسمی گفت: در اقدامات گسترده اطلاعاتی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان، خبر انتقال محموله سنگین مواد مخدر از جنوب به شرق کشور به دست آمد. وی افزود: قاچاقچی، این محموله مواد مخدر را از بندرعباس بازگیری کرد و به مقصد مشهد راه افتاد. قاسمی اظهار کرد: هماهنگی‌های لازم انتظامی و قضائی با پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان‌رضوی صورت گرفت و عملیات مشترک توقیف این محموله طرح‌ریزی شد. به گفته این مقام انتظامی تیم‌های عملیاتی با هدایت کامل اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان در حوالی شهرستان بجستان مستقر شدند. وی ادامه داد: ساعت ۱۳ روز جمعه خودروی کامیون حامل مواد مخدر توسط مأموران انتظامی شناسایی و در اقدامی سریع متوقف شد. وی به انتقال کامیون و راننده ۴۳ساله آن به اداره پلیس مبارزه با مواد مخدر این منطقه اشاره و تصریح کرد: در بازدید از خودرو، ۳۴ بسته تریاک به وزن ۱۷۱کیلو ۸۰۰ گرم کشف شد.

تلاش نفس‌گیر برای نجات کوهنورد گرفتار در سبلان

● امدادگران هلال‌احمر شهرستان مشکین‌شهر با تلاش ۱۲ساعته، کوهنورد زنجانی مصدوم و گرفتار در برف سبلان را از مرگ حتمی نجات دادند. این‌کوهنورد به همراه تعدادی از کوهنوردان حرفه‌ای استان زنجان اقدام به صعود به قله اصلی سبلان کرده بود که در مسیر صعود بر اثر سقوط از پرتگاه دچار آسیب جدی از جمله شکستگی شانه‌ها و پسر از اعلام گزارش این حادثه از سوی هم‌راهان این کوهنورد، گروه امداد کوهستان هلال احمر مشکین‌شهر عازم قله پوشیده از برف و یخ سبلان شدند و تلاش نفس‌گیری را برای نجات این کوهنورد مصدوم آغاز کردند. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان مشکین‌شهر گفت: با توجه به سردبودن مسیر زمینی حد فاصل اکبرم شایبیل تا قله سبلان از امداد هوایی استان آذربایجان شرقی درخواست کمک شد اما این برنا به دلایلی میسر نشد و امدادگران این جمعیت ساعت‌های سخت و نفس‌گیری را برای نجات این کوهنورد سپری کردند. عباس انوری اضافه کرد: گروه امداد کوهستان مشکین‌شهر در این کوهنورد مصدوم را با کولاب و پای پیاده مسیر شایبیل تا پناهگاه سبلان را در مدت هفت ساعت طی کردند و با زحمت زیاد به محل وقوع حادثه رسیدند. به گفته وی با توجه به وخامت حال مصدوم، اقدام‌های اولیه پزشکی در محل انجام و کوهنورد مصدوم با استفاده از روش سرسره به آمبولانس مستقر در اکبرم شایبل در دامنه کوه سبلان انتقال یافت. وی گفت: با وجود مخاطره‌آمیزبودن عملیات نجات، امدادگران در دل برف و کولاک این کوهنورد مصدوم را که از ناحیه جعبه‌ه آسیب دیده بود از مرگ حتمی نجات و در اورژانس مشکین‌شهر تحویل نیروهای بیمارستانی دادند.